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خبراخبار

گل محمدی با تراکتور توافق کرد

کرد  اعلام  ایسنا  خبرنگار  به  مطلع  منبع  یک 
که سرمربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس برای 
نشستن روی نیمکت تراکتور با این باشگاه تبریزی 

به توافق رسیده است.
به گزارش ایسنا، بعد از جدایی پاکو خمس از 
با یحیی  باشگاه مذاکراتی  این  تراکتور، مسئولان 
گل محمدی انجام دادند تا او را راضی به نشستن 

روی نیمکت تیم شان کنند.
در این زمینه ایسنا کسب اطلاع کرد، گل محمدی 
با تراکتور به توافق نهایی رسیده و اگر در جلسه 
امروز موانع موجود برطرف شود، این مربی به زودی 
قرارداد خود را به امضا می رساند. این منبع مطلع 
به ایسنا گفت که قرار است جلسه ای برای حل 
موانع حضور گل محمدی به عنوان سرمربی در لیگ 
برتر برگزار شود که تا درباره آینده فعالیت های این 

سرمربی تصمیم گیری شود.

آتش سوزی در فینال جام حذفی هلند
جهانبخش با فاینورد قهرمان شد

تیم فوتبال فاینورد که علیرضا جهانبخش کاپیتان 
تیم ملی فوتبال ایران را در اختیار دارد موفق شد در 
فینال جام حذفی هلند با پیروزی مقابل نایمخن 

عنوان قهرمانی را به دست آورد.
به گزارش ایرنا، فینال جام حذفی فوتبال هلند 
بین تیم های فاینورد و نایمخن یکشنبه شب برگزار 
شد. فاینورد برای قهرمانی در این جام انگیزه زیادی 
داشت و بازی را خیلی خوب شروع کرد و حملات 

زیادی را بر روی دروازه نایمخن تدارک دیدند.
حملات فاینورد در نیمه نخست راهی به دروازه 
نایمخن نداشت تا بازی با تساوی بدون گل به پایان 
برسد. در نیمه دوم بازی برای دقایقی بازی متوقف 
شد، آتش سوزی و به راه افتادن دود در ورزشگاه 
دلیل این اتفاق بود. ایگور پیکسائو در دقیقه ۵۹ 
موفق شد گل برتری فاینورد را به ثمر برساند. او 
با شوتی از راه پشت محوطه هجده قدم توپ را به 

تور چسباند تا تیمش را به مقام قهرمانی برساند.
علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران 
در دقیقه ۸۷ فرصت حضور در میدان را پیدا کرد تا 

سهمی در قهرمانی فاینورد ایفا کند.

عزت اللهی دومین بازیکن برتر 
شباب الاهلی 

هافبک ایرانی تیم فوتبال شباب الاهلی امارات 
روز گذشته در دیدار برابر الاتحاد کلبا موفق ظاهر 

شد و در جمع برترین بازیکنان زمین قرار گرفت.
الاهلی  فوتبال شباب  تیم های  مهر،  گزارش  به 
بیستم  هفته  در  و  گذشته  روز  کلبا  الاتحاد  و 
رقابت های ادنوک امارات به مصاف هم رفتند که 
این بازی در پایان با نتیجه پرُگل ۴ بر یک به سود 

شباب الاهلی به پایان رسید.
شباب  تیم  ایرانی  هافبک  اللهی  عزت  سعید 
در  را  خود  تیم  دوم  گل  بازی،  این  در  الاهلی 
وقت های اضافه نیمه اول به ثمر رساند و تا دقیقه 
۶۱ در ترکیب شباب الاهلی حضور داشت. صفحه 
به  که   X اجتماعی  شبکه  در  دورینا«  »فانتاسی 
پوشش بازی های لیگ امارات می پردازد عزت اللهی 
را در جمع ۴ بازیکن برتر دیدارهای روز گذشته قرار 
داد. سایت »sofascore« نیز، به عزت اللهی نمره 
۲/   ۸ از ۱۰ را داد و پس از »یحیی الغسانی« دومین 
بازیکن برتر زمین انتخاب شد. عزت اللهی پس از 
جام ملت های آسیا، راهی شباب الاهلی شد و در 

دو هفته اخیر توانسته برای تیمش گلزنی کند.

طارمی محور پیروزی پورتو در 
استادیوم شهرداری!

در شبی که مهدی طارمی دو پاس گل به هم 
پیش  نیز  گلزنی  آستانه  تا  او  داد،  تیمی هایش 
رفت ولی ضربه تماشایی او تنها گزارشگر بازی و 

بینندگان تلویزیونی را به اشتباه انداخت.
به گزارش ورزش سه، مهدی طارمی که پس از 
۱۱۱ روز یکبار دیگر در یک مسابقه از رقابت های 
لیگ برتر پرتغال در ترکیب اصلی قرار گرفته بود، 
باز هم روی جریان بازی اثرگذار بود و موفق شد 
با یک پاس طلایی و دیدنی، گل دوم تیمش را 
بسازد تا پورتو سه امتیاز حساس را در استادیوم 
شهرداری  ورزشگاه  به  که  لیسبون  مانیک  پینا 

معروف است، از آن خود کند.
طارمی که مدت زمان طولانی را از میادین به 
دور بود و در دو بازی قبلی پورتو برابر فامالیسائو 
و ویتوریا گیمارش موفق شده بود گلزنی کند، 
در این مسابقه نیز با اعتماد سرجیو کونسیسائو 
مواجه شد و از ابتدا برای فتح دروازه کاساپیا به 
میدان رفت البته که او بدشانس بود و نتوانست 
را  تیمش  بخش  پیروزی  گل  ولی  کند  گلزنی 

ساخت.
در این بازی، پورتو توسط گالنو در دقیقه 3۱ 
پیش افتاد اما دروازه اژدها خیلی زود باز شد و 
در ادامه آبی و سفیدها توانایی عبور از سد دفاعی 
پرقدرت میزبان را نداشتند و حتی در دو صحنه 
ضدحملات  روی  که  بودند  شانس  خوش  نیز 
دروازه شان باز نشد تا آنها به ادامه بازی امیدوار 

باشند.
طارمی که در این بازی کمی از محوطه جریمه 
کاساپیا دورتر آمده بود تا بتواند با توپ گیری و 
خلق موقعیت زمینه را برای گلزنی تیمش مهیا 
کند، دو بار در این امر موفق شد که فقط یکی از 
آنها مورد پذیرش تیم داوری قرار گرفت و همان 

یک گل نیز برای پیروزی کافی بود.
طارمی ابتدا در دقیقه ۵۰ و پس از آنکه درون 
پاس  یک  با  توپ شد،  محوطه جریمه صاحب 
دیدنی به پشت محوطه جریمه، فرصت خوبی 
را برای روماریو بارو مهیا کرد که در ابتدای نیمه 
دوم به میدان رفته بود. ضربه دیدنی و محکم این 
بازیکن وارد دروازه شد اما از آنجایی که طارمی در 
لحظه ارسال پاس در آفساید قرار داشت، این گل 

تماشایی مردود اعلام شد.
اما مهاجم ایرانی پورتو از هدفش برای گلسازی 
دست نکشید و چند دقیقه بعد موفق شد پاس 
گل پیروزی بهش تیمش را بدهد. طارمی که 
پشت محوطه جریمه صاحب توپ شده بود، با 
سری بالا و دیدی عالی، یک پاس طلایی را برای 
نیکولاس گونزالس ارسال کرد و این بازیکن نیز با 

شوتی تماشایی، گل دوم اژدها را به ثمر رساند.
طارمی که پیش از این فقط یک بار در لیگ برتر 
پرتغال و در هفته ششم برابر ژیل ویسنته توانسته 
بود پاس گل بدهد، دقیقا پس از گذشت ۲۱۰ روز 
یا عبارتی ۷ ماه کامل، توانست در یک بازی لیگ 
پاس گل بدهد تا یک بار دیگر اثرگذاری خود روی 

یکی از گل های پورتو را نشان دهد.
را  شانس  این   ۶۴ دقیقه  در  ایرانی  مهاجم 
نداد.  رخ  اتفاق  این  ولی  کند  گلزنی  تا  داشت 
پورتو در پشت محوطه جریمه صاحب یک ضربه 
ایستگاهی شد که طارمی پشت توپ ایستاد. او 
دقیقا همان دورخیزهایی که زمان ضربات پنالتی 
را روانه  تکرار کرد و ضربه اش  را  انجام می دهد 

دروازه کرد.
شوت طارمی به حدی خطرناک بود که حتی 
وارد  توپ  می کرد  تصور  نیز  پرتغالی  گزارشگر 
سنگربان  که  شرایطی  در  است.  شده  دروازه 
کاساپیا چالش مانکن اجرا کرده بود، ضربه بازیکن 
بوشهری با اختلاف بسیار کمی از کنار تیرک به 

بیرون رفت.
طارمی که علاقه زیادی داشت در این بازی 
گلزنی کند، در نهایت و در دقیقه ۸۵ جای خود 
را به دنی لودر داد و نتوانست آمار گلزنی خود را 
بهبود ببخشد. پورتو نیز بازی را دو بر یک پیروز 

شد و با ۶۲ امتیاز به رتبه سوم بازگشت.

ماجرای شادی پریدر و برنامه بی نتیجه ای که او 
انتخابات فدراسیون شطرنج داشت،  به  برای ورود 
مجدد منجر به عیان شدن چالش »سرپرست«ها 
در ورزش و به ویژه در رابطه با انتخابات فدراسیون ها 
را  »سرپیچی«  هاشمی  کیومرث  حال  این  با  شد. 
در نطفه خفه کرد و اجازه نداد دو سرپرست برای 

حضور در انتخابات ورود کنند.
تاکید خود  با  وزیر ورزش  البته  به گزارش مهر، 
در حکم صادره برای سرپرست ها، سعی در برطرف 
اخیر  اقدام  اما  است  داشته  چالش ها  این  شدن 
سرپرست فدراسیون شطرنج که پیش از این توسط 
سرپرست فدراسیون دوومیدانی هم انجام شده بود، 
حکایت از سفت و محکم نبودن این تاکید دارد که 
ادامه آن می تواند چالش امروز سرپرست ها را عمیق 

تر و تبعات آن را گسترده تر کند.
تاکیدی خلاف اساسنامه و آیین نامه

»سرپرست« ها مدیران مقطعی برای فدراسیون ها 
آنها به نوعی  هستند که عملکرد و تصمیم گیری 
انتخابات فدراسیون ها و  تعیین کننده خط مشی 
نتیجه  به  رسیدن  تا  آنها  مسیر  پیگیری  چگونگی 
است. کمااینکه در سال های اخیر و در بسیاری موارد 
ورود همین افراد به انتخابات، چالش ها و حواشی 
زیادی را پیرامون انتخابات شان ایجاد کرد که حتی 

منجر به جابه جایی زمان آن هم شد.
به همین دلیل بود که کیومرث هاشمی وزیر ورزش 
اقدام به ممانعت از حضور سرپرست فدراسیون ها 
از  او در بخشی  اینگونه که  انتخابات شان کرد.  به 
حکم صادره برای سرپرست فدراسیون ها ضمن مهم 
تاکید  محوری،  عدالت  و  طرفی  بی  اصل  شمردن 
ویژه بر »عدم حضور در فرآیند انتخابات به عنوان 

داوطلب« دارد.
برگزاری  با هدف  ورزش  وزیر  است  آنچه مسلم 
سالم تر انتخابات فدراسیون ها و برگزاری آنها بدون 
هیچ »سو و جهتی«، به سرپرست ها برای کاندیدا 
نشدن توصیه عدم ورود می کند و آن را در احکام 
صادره برای آنها هم قید می کند. این در حالی است 
که در اساسنامه فدراسیون ها و آیین نامه هایی که 
برای برگزاری انتخابات تدوین شده است، اشاره ای 
به کاندیدا شدن سرپرست ها نشده و در واقع منعی 

برای آنها در این مورد نیامده است.
نامه، سرپرست  آیین  و  بنابراین طبق اساسنامه 
ها می توانند بدون نیاز به استعفا متقاضی ریاست 
فدراسیون متبوع خود شوند و در واقع منعی برای 

کاندیدا شدن آنها وجود ندارد.
توصیه وزیر؛ اصلی که نادیده گرفته می شود

با این حال بسیاری از سرپرست ها به احترام وزیر 
و حکمی که از او دریافت کرده اند، همین تاکید را 
سرلوحه کارشان قرار داده اند و در رابطه با انتخابات 
فدراسیون، صرفا مدیریت برگزاری آن را دنبال کردند 
افرادی که خلاف آن عمل  بودند  این میان  اما در 
کردند مانند مهدی مبینی؛ او ۷ آذر سال گذشته به 
عنوان سرپرست فدراسیون دوومیدانی منصوب شد 
اما ۲۶ اسفند سال گذشته به قصد نام نویسی به 

عنوان کاندیدای ریاست این فدراسیون استعفا داد.
هم  شطرنج  فدراسیون  سرپرست  پریدر  شادی 
همین برنامه را در سر داشت و حتی برای اجرای 
آن تا یک بخشی از راه را هم رفت اما در نهایت از 
تصمیم خود بازگشت. پریدر که ۲۷ آذر سال گذشته 
به عنوان سرپرست فدراسیون شطرنج منصوب شد، 
سه شنبه گذشته )۲۸ فروردین( با اتکا به حمایت 
اعضای مجمع انتخاباتی و به قصد ورود به انتخابات، 
تصمیم به استعفا گرفت و حتی آن را به وزیر ورزش 
هم اعلام کرد اما او بعد از نشستی که یک روز بعد 
با کیومرث هاشمی داشت، از این تصمیم بازگشت و 

استعفای خود را پس گرفت.
لزوم رعایت اخلاق مداری

آیین  و  فدراسیون ها  اساسنامه  که  است  درست 
به  ورود  در  را  سرپرست ها  انتخاباتی،  نامه های 
از  اند و  انتخابات به عنوان کاندیدا محدود نکرده 
طرفی قانون هم نسبت به تاکید و توصیه حتی از 
اخلاقی  و  درست  اما  دارد  ارجحیت  وزیر،  طرف 
این است که افرادی که حکم سرپرستی خود را از 
وزیر ورزش دریافت می کنند نسبت به این حکم، 
ماموریتی که در آن عهده دار شده اند و تاکیداتش 
جانب اخلاق را رعایت کنند و اگر مخالفتی با آن 

دارند، اصلا پیشنهاد سرپرستی و حکم آن را پذیرا 
نباشند.

به هر حال، توصیه وزیر برای عدم ورود سرپرست 
ها به انتخابات در راستای تشکیل با اخلاق تر مجامع 
انتخاباتی است و اگر قرار باشد موازین اخلاقی پیش 
از آن و اینگونه زیر پا گذاشته باشد، نه تنها سنگ 
روی سنگ بند نمی شود بلکه موجب بروز مشکلاتی 

از جنس جدید خواهد شد.
یک پیشنهاد؛ برچیده شدن بساط سرپرست ها یا 

سفت و سخت تر کردن توصیه
به گزارش خبرنگار مهر، حضور »سرپرست« ها 
در راس فدراسیون ها یکی از چالش های همیشگی 
ورزش در سال های گذشته بوده که نه تنها مدیریت 
فدراسیون ها را از حالت با ثبات و قابل استناد خود 
خارج می کند بلکه در بسیاری موارد به واسطه ورود 
او به انتخابات، چالش هایی را هم پیرامون فدراسیون 
به صورت  بسا  و چه  ایجاد کرده  و رشته مربوطه 
زیرپوستی منجر به مهندسی شدن انتخابات یا کش 

و قوس دار شدن خارج از عرف آن شده است.
بنابراین بهتر است وزارت ورزش تصمیمی بگیرد که 
به واسطه آن یک بار برای همیشه مشکل سرپرست 
ها از ورزش ایران کنار برود و چه تصمیمی بهتر از 

»برگزاری به موقع انتخابات فدراسیون ها«؛ اینگونه 
اتمام دوره  از  انتخابات هر فدراسیون پیش  اگر  و 
چهار ساله رییس برگزار شود اصلا کار به انتصاب 
سرپرست و ممانعت تاکیدی از ورود او به انتخابات 

نمی رسد.
البته طبیعی است که بعضا دوره قانونی روسای 
فدراسیون ها تا پایان چهار سال پیش نمی رود و 
را  فدراسیون  استعفا،  مانند  مواردی  است  ممکن 
کند؛  انتخابات  پروسه  وارد  مقرر  موعد  از  زودتر 
به  را  سرپرست  پای  ناخودآگاه  که  ای  پروسه 
فدراسیون باز می کند. اینجاست که دوباره زخم 
حضور یا عدم حضور سرپرست در انتخابات سرباز 

می کند.
پس به جاست پیچ توصیه وزیر برای عدم ورود 
سرپرست ها به انتخابات سفت و سخت تر بسته 
شود تا فکر خلاف آنهم به ذهن سرپرست ها خطور 
نکند چه برسد به اجرای آن؛ درست است که برنامه 
شادی پریدر در نطفه خفه شد و آنطور که خبرنگار 
مهر کسب اطلاع کرده، مهدی مبینی هم با وجود 
استعفا و نام نویسی رسمی، نمی تواند در انتخابات 
فدراسیون دوومیدانی شرکت کند چرا که وزیر ورزش 

چنین مجوزی به او نداده است.

باشگاه استقلال که تلاش می کند نواقص خود برای گرفتن مجوز 
حرفه ای را برطرف کند، به تازگی با مشکل بزرگتری مواجه شده 
که درصورت حل نشدن آن می تواند این تیم را به لیگ دسته اول 

بفرستد.
به گزارش مهر، باشگاه های استقلال و پرسپولیس همچنان برای 
دریافت صدور مجوز حرفه ای با مشکلات مختلف دست و پنجه نرم 
می کنند. سرخابی های پایتخت که در آستانه واگذاری بلوک سهام 
خود به بخش خصوصی هستند، نه تنها باید تا عصر روز پنجم 
اردیبهشت سال جاری با این اقدام روبه رو شوند بلکه نیاز است 

مدارک مالی خود را به روز رسانی کنند.
از این رو مدارک مالی همراه با وثیقه های ارزی خود برای پرداخت 
بدهی ها را به کمیته صدور مجوز حرفه ای ارائه کرده تا خیال این 
مجوز  صدور  کمیته  کنند.  راحت  بدهی  هرگونه  بابت  را  کمیته 
حرفه ای نیز با بررسی این مدارک متوجه نقص هایی شده که مربوط 

به قراردادهای فصل جاری باشگاه استقلال است.
باشگاه استقلال تهران برای دریافت مجوز خود مدارکی را بارگذاری 
کرده است که با بررسی کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون 

فوتبال تناقض است.
تعهد  توانسته اند   AFC درخواست  طبق  پایتخت  سرخپوشان 

کتبی رسمی از بازیکنان خود بابت تسویه قرارداد تا دهم دی ماه 
را بگیرند. در حقیقت هیچ یک از بازیکنان پرسپولیس نمی توانند 
بابت دریافتی ۵۰ درصد از قراردادهای فصل جاری خود شکایت 
کنند. اتفاقی که هنوز از سوی باشگاه استقلال رقم نخورده است تا 
بازیکنان و اعضای کادر فنی راضی به دادن گواهی به باشگاه نسبت 

به دریافت حق و حقوق خود تا دهم دی ماه ۱۴۰۲ نباشند.
همین امر نیز باعث تذکر کتبی کمیته صدور مجوز حرفه ای به 
باشگاه استقلال شده تا آنها مدارک مرتبط با این اسناد را به طور 
کامل تا عصر چهارشنبه ارائه دهند تا مورد بررسی و راستی آزمایی 

قرار گرفته و سپس به AFC ارسال شود.
حالا علی خطیر مدیرعامل باشگاه که چالش های جدی در فصل 
جاری با کادر فنی آبی پوشان و بازیکنان تیم داشته باید در کمتر از 
۴۸ ساعت امضاهای آنها را بگیرد و به کمیته صدور مجوز حرفه ای 

تحویل دهد.
مدیرعامل باشگاه استقلال در شرایطی با این چالش بزرگ مواجه 
شده که تلاش او برای راضی کردن بازیکنان هنوز به جایی نرسیده 
و همین امر خطراتی چون احتمال محرومیت برای سومین فصل از 
حضور در لیگ قهرمانان و به تبع آن سقوط به لیگ دسته اول تیم 

پرطرفدار استقلال را این تیم را به همراه داشته باشد.

جلوگیری از نامزد شدن دو سرپرست

پیچی« را در نطفه خفه کرد وزیر »سر
تاکیدی که وزیر ورزش بر عدم ورود »سرپرست« فدراسیون ها به انتخابات دارد هر چند در تضاد با اساسنامه و آیین نامه های انتخاباتی به شمار می رود اما 

تعهدی اخلاقی برای رعایت عدالت در انتخابات است.

استقلال در خطر سقوط!امتناع بازیکنان از امضا و چالش بزرگ خطیر

اساسنامه 
و آیین نامه 

انتخاباتی منعی 
برای حضور 
سرپرست ها 
در انتخابات 

فدراسیون ها 
ندارد اما وزیر 
ورزش آنها را 

به عدم کاندیدا 
شدن توصیه 

می کند

3۱ سهمیه در ۸ رشته ترکیب امروز کاروان ورزش ایران را شامل می شود؛ 
ترکیبی که فاصله زیادی با ادوار گذشته دارد و حتی از حیث تعداد رشته ها 

دور از رقم ایده آل و پیش بینی شده مسوولان است.
به گزارش مهر، با سهمیه های جدیدی که در کشتی آزاد و چند ساعت قبل 
از آن در قایقرانی به نام ورزش ایران ثبت شد، وضعیت کاروان ایران از حیث 

تعداد سهمیه جهشی به اندازه گذر از مرز 3۰ سهمیه پیدا کرد.
این کاروان که تا ۴۸ ساعت پیش ۲۵ سهمیه )از حیث تعداد ورزشکار( 
در ۷ رشته )با احتساب جداگانه کشتی آزاد و فرنگی( د ر اختیار داشت، به 
قایقرانی در کره  پایانی مسابقات گزینشی  رقابت های روز  برگزاری  واسطه 
پایانی مسابقات گزینشی کشتی فرنگی در  ژاپن و همچنین روز  جنوبی و 

قزاقستان، صاحب سهمیه های جدید شد.
در قایقرانی چهار سهمیه به دست آمد که به واسطه یکی از سهمیه ها 
)روئینگ دو نفره( دو قایقران از ایران به پاریس اعزام خواهند شد. در کشتی 
فرنگی که هم دو سهمیه جدید در اوزان ۷۷ و ۸۷ کیلوگرم در اختیار کشتی 

ایران قرار گرفت.
با سهمیه های جدید به دست آمده، مجموع سهمیه های ورزش ایران )از 
حیث تعداد ورزشکار( به 3۱ رسید. ضمن اینکه تعداد رشته های المپیکی شده 

هم با ورود قایقرانی به ۸ رشته افزایش یافت.
ایران در فاصله ۹۵  3۱ سهمیه در ۸ رشته؛ این وضعیت کاروان ورزش 
روز باقی مانده تا سی و سومین دوره بازی های المپیک است. رویدادی که 
مسوولان کمیته ملی المپیک پیش بینی کسب 3۵ سهمیه در ۱۶ رشته را 

برای آن داشته اند.
به لطف پیشتازی کشتی که نیمی از سهمیه های فعلی را به خود اختصاص 
داده و همچنین سهمیه تیمی شمشیربازی، تاریخ سازی قایقرانی وضعیت 
امروز کاروان ایران از حیث تعداد سهمیه فاصله زیادی با رقم پیش بینی 
شده ندارد اما میان ۸ رشته المپیکی شده با ۱۶ رشته ای که مدنظر مسئولان 

است، فاصله تامل برانگیزی وجود دارد.
البته همچنان میادین انتخابی المپیک برای ورزشکاران رشته های مختلف 

ایران در پیش است. اگر کسب سهمیه مهدی الفتی در ژیمناستیک تایید 
میانه  آسیای  رقابت های  از  همیشه  مثل  میز  روی  تنیس  شود،  جهانی 
سهمیه انفرادی بگیرد، رنکینگ المپیکی دوومیدانی در تیر باب میل ایران 
منتشر شود، رقابت های ترکیه برای کمانداران خوش یمن باشد و نمایندگان 
سنگنوردی و بوکس هم از میادین پیش رو به نتیجه برسند، بازهم تعداد 
رشته های المپیکی به رقم پیش بینی شده مسئولان نمی رسد اما شاید تعداد 

سهمیه های به دست آمده از رقم موردنظر آنها بالاتر برود.
وضعیت کاروان ورزش ایران از حیث تعداد سهمیه های به دست آمده و 

رشته های المپیکی شده تا به امروز، به این شرح است:
کشتی آزاد

* رحمان عموزاد )وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد - نفر پنجم مسابقات ۲۰۲3 
جهانی بلگراد(

کسب   ۲۰۲۴ مسابقات  فینالیست   - کیلوگرم   ۷۴ )وزن  امامی  یونس   *
سهمیه بیشکک(

* حسن یزدانی )وزن ۸۵ کیلوگرم کشتی آزاد - مدال نقره مسابقات ۲۰۲3 
جهانی بلگراد(

* امیرعلی آذرپیرا )وزن 3۷ کیلوگرم - فینالیست مسابقات ۲۰۲۴ کسب 
سهمیه بیشکک(

- مدال طلا مسابقات  آزاد  کیلوگرم کشتی  )وزن ۱۲۵  زارع  امیرحسین   *
۲۰۲3 جهانی بلگراد(

کشتی فرنگی
* مهدی محسن نژاد )وزن ۶۰ کیلوگرم کشتی فرنگی - نفر پنجم مسابقات 

۲۰۲3 جهانی بلگراد(
* محمدرضا گرایی )وزن ۶۷ کیلوگرم کشتی فرنگی- مدال برنز مسابقات 

۲۰۲3 جهانی بلگراد(
* محمدهادی ساروی )وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی- مدال برنز مسابقات 

۲۰۲3 جهانی بلگراد(
* امین میرزازاده )وزن ۱3۰ کیلوگرم کشتی فرنگی - مدال طلا مسابقات 

۲۰۲3 جهانی بلگراد(
* امین کاویانی نژاد )وزن ۷۷ کیلوگرم - مسابقات ۲۰۲۴ گزینشی قزاقستان(
* علیرضا مهمدی )وزن ۸۷ کیلوگرم - مسابقات ۲۰۲۴ گزینشی قزاقستان(

تیراندازی
* هانیه رستمیان )تپانچه ۲۵ متر - مسابقات جهانی ۲۰۲3 مصر(

* شرمینه چهل امیران ی )تفنگ بادی ۱۰ متر - مسابقات جهانی ۲۰۲3 
باکو(

* فاطمه امینی پزوه )تفنگ بادی ۱۰ متر - مسابقات ۲۰۲۴ کسب سهمیه 
جاکارتا(

* محمد بیرانوند )اهداف پروازی - مسابقات ۲۰۲۴ قهرمانی آسیا کویت(
تکواندو

* مهران برخورداری )وزن ۸۰- کیلوگرم - مسابقات ۲۰۲3 گرنداسلم ووشی(
* ناهید کیانی )وزن ۵۷- کیلوگرم - رنکینگ ۲۰۲۴ جهانی(

- مسابقات ۲۰۲۴ کسب سهمیه  * مبینا نعمت زاده )وزن ۴۹- کیلوگرم 
چین(

* آرین سلیمی )وزن ۸۰+ کیلوگرم - مسابقات ۲۰۲۴ کسب سهمیه چین(
شمشیربازی

* علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد فتوحی، فرزاد باهر ارسباران )کسب 
سهمیه تیمی و انفرادی اسلحه سابر - آخرین رقابت های گزینشی المپیک - 

مجارستان(
وزنه برداری

جام   - المپیکی  پنجم  رنکینگ  کیلوگرم   ۸۹ )وزن  جوادی  میرمصطفی   *
جهانی ۲۰۲۴ تایلند(

* علی داودی )دسته فوق سنگین رنکینگ چهارم المپیکی - جام جهانی 
۲۰۲۴ تایلند(

قایقرانی
* مهسا جاور )روئینگ دو نفره سبک وزن - انتخابی آسیا و اقیانوسیه ۲۰۲۴ 

کره جنوبی(

* زینب نوروزی )روئینگ دو نفره سبک وزن - انتخابی آسیا و اقیانوسیه 
۲۰۲۴ کره جنوبی(

* نبی رضایی )کانوی ۱۰۰۰ متر مردان - انتخابی آسیا و اقیانوسیه ۲۰۲۴ 
توکیو(

* فاطمه مجلل )روئینگ تک نفره - انتخابی آسیا و اقیانوسیه ۲۰۲۴ کره 
جنوبی(

* علی آقامیرزایی )کایاک ۱۰۰۰ متر مردان - انتخابی آسیا و اقیانوسیه ۲۰۲۴ 
توکیو(

دوچرخه سواری
* By Country )جاده - رنکینگ اتحادیه جهانی(

پاریس  به میزبانی  تا ۲۱ مرداد  المپیک ۵  بازی های  سی و سومین دوره 
برگزار می شود. قرار است این دوره بازی ها با حضور ۱۰ هزار ۵۰۰ ورزشکار 
از سراسر دنیا برگزار شود. این ورزشکاران در 3۲۹ رویداد از 3۲ رشته با هم 

رقابت می کنند.

اسامی کامل مسافران پاریس 
وان ورزش ایران برای المپیک وضعیت کار


